
Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КЛИМЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с.Клименки 

 

20 апреля   2016 г.                                                                          № 8-34 

 

О внесении изменений в решение земского собрания Клименковского 

сельского поселения от 29.10.2009г. №8  «Об  утверждении положения о 

порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного 

самоуправления Клименковского сельского поселения» 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской 

Федерации от 02.05.2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений 

граждан в Российской Федерации»,  Федерального закона от 03.11.2015 года  

№ 305-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», земское 

собрание Клименковского сельского поселения р е ш и л о:  

1. Внести в решение земского собрания Клименковского сельского 

поселения от 29.10.2009 года  № 8 «Об утверждении  Положения о порядке и 

сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления 

Клименковского сельского поселения» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Статью 10 «Личный прием граждан» Положения необходимо 

дополнить пунктом 6 следующего содержания: 

«6. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных 

законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный 

прием в первоочередном порядке». 

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

Клименковского сельского поселения. 

 3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Клименковского 

сельского поселения                                                                     П.Резниченко 


